1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2018.11.08
468
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

08.11.2018
№

468

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 18.01.2018 № 14

Во исполнение статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Красноармейского района от 18.01.2018 № 14 «Об определении  рабочих мест для использования труда лиц, осужденных к исправительным работам, не имеющих основного места работы» следующие изменения:
1) пункт 1 «Наименование предприятия, учреждения» дополнить подпунктами  29, 30 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование предприятия, учреждения

	29
	СХПА «Заря»

	30
	ООО «ИТМАР»

         2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава администрации

Красноармейского района                                                               А.Н. Кузнецов
PAGE